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Akumulator Arctic 12V 45Ah 380A P+

Cena

Numer katalogowy
Kod EAN

Prad rozruchowy EN
Wysokos¢

Typ samochodu
Model

Rodzaj akumulatora
Biegunowos¢
Szerokos¢
Producent czesci
Numer katalogowy czesci
EAN (GTIN)

Dtugos¢ (mm)

Pojemnosc¢

159,00 zt

545-038
5902431214382
390 A

190 mm
Samochody osobowe
545-039
kwasowo-otowiowy
prawy +

175 mm

Arctic

545-038
5902431214382
207

45 Ah
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Nr handlowy: 545-039

Napiecie: 12V

Pojemnosé: 45Ah

Prad rozruchowy: 390A

Koncéwki biegunowe: Czop standardowy

Technologia: Ptynny elektrolit

Wymiary: 207 mm (Dtugos¢ ) x 175 mm (Szerokos¢ ) x 190 mm (Wysokos$¢ catkowita)
Dodatkowe informacje: Rozruchowy

Stan: Nowy

ARCTIC to kwasowo-otowiowy akumulator, bezobstugowy. Wyprodukowany w technologii wapniowo-wapniowej i cechuje sie
standardowa zywotnoscia.

Dzieki zastosowanym rozwigzaniom zmniejszono parowanie wody. Posiada wbudowany centralny system odgazowywania.
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ARCTIC to produkt klasy Standard. Opracowany i wyprodukowany z przeznaczeniem dla posiadaczy samochoddéw
o standardowym wyposazeniu elektrycznym.

Zalety akumulatora:

Standardowa technologia oryginalnego wyposazenia (OE) i niskie zuzycie wody.
Dobre parametry rozruchowe

Niska cena

Przeznaczony do aut z podstawowym wyposazeniem

Wygodna raczka

Dtuzszy okres przechowywania bez koniecznosci dotadowywania

Niezawodny rozruch w niskich i wysokich temperaturach

UWAGA

ZGODNIE z art. 21 Ustawy o obowigzkach przedsiebiorstw w zakresie gospodarowania niektérymi odpadami oraz o optacie
produktowej i optacie depozytowej (Dz. U 63 poz. 639 z dn. 11.05.2001 r.) klient zobowigzany jest podczas zakupu do zdania
zuzytego akumulatora. W przypadku braku zwrotu zuzytego akumulatora sprzedajacy pobierze optate depozytowg w
wysokosci 30 zt.
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